
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 13 March, 2025, 22:25

Infrasauna
Vložil Anonymous - 21/03/2006 01:55
_____________________________________

Dobrý den,  
   chtěl bych si postavit infrasaunu, ale zajímalo by mě zdali je na ní potřeba používat tepelnou izolaci a
hliníkovou folii? Navíc pokud je uvnitř teplota pouhých 45 až 50 stupňů je třeba používat speciální smrk
nebo stačí pouze dobře vyschlý normální smrk?  
Dále by mě zajímalo jestli, Bezpečnostní kalené sklo pro celoskl. dveře do sauny - kouřové, které
prodáváte je i rozvrtané na panty a madlo? 

Děkuji za odpověď MD

============================================================================

Re: Infrasauna
Vložil Pavel Dostál - 21/03/2006 08:20
_____________________________________

Dobrý den,  

tepelnou izolaci doporučujeme (nemusí to být ane nic speciálního, stačí obyčejná nehořlavá izolační
vata), co se týče hliníkové fólie, tak myslím, že není nutná, záleží na prostředí. Pokud je suché okolí, tak
bych ji tam asi nedával. 

Na obklad je možné použít i normální smrk, pokud je dobře vysušen a je kvalitní. (neměl by se při
provozu kroutit) 

Kalené sklo je již předrvrtáno otvory, jelikož po zakalení by už do skla z důvodů tvrdosti vrtat nešlo.
(otvory jsou přizpůsobeny našim pantům a madlům, ale je možno navrtat dle Vašich požadavků)

============================================================================

 1 / 1


